
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

196 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 06 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXIV

ld:089B6E42SCF92545 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI 

A VISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS, Nº 008/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 060/2021 

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí -PI, através de seu Presidente e Equipe de 
Apoio, nomeada na Portaria Nº 043 de 04/03/2021, tome público licitação na, 
modalidade TOMADA DE PREÇOS O 008/2021, do tipo menor preço por lote, cujo 
objeto é: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de material de expediente 
e suprimentos de informática para o município de Nazaré do Piauí, conforme Edital e 
seus anexos. Data de abertura: 21/05/2021; Hora da abertura: 08:00 horas; Local: 
Prefeitura Municipal de Nazaré do Piaui; O Edital completo estará à disposição dos: 
interessados na CPIJPMN-PI, que deverão solicitar via correio eletrônico 
licitanazaredopiaui@gmail.com 

Nazaré do Piauí (PD, 05 de maio de 2021. 

Maria Francinete da Silva 
Presidente da CPL 

ld:04719DD9445ll22AO 

ESTADO DO PllOÍ 
PREl'BITORA MUNICIPAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABillETZ 

Portaria - 062/2021 Nazaré do Piaul - PI, OS de maio de 2021. 

O Prefeito Municipal de Nazaré do Piaul - PI, no uso das atribuições leais que lhes. 
são conferidas pela Constituição Federal, ainda em consonância com o art. 91, Inciso 
me VI, da Lei Orgânica do Município de Na'l,llré do Piaui - PI, de 26 de Janeiro de 
2007. 

RESOLVE: 

Constituir e nomear os(as) abaixo especificados(as), como membros de acordo com 
suas representatividades para comporem o CONSELHO MUNICIPAL DE 
ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDEB, para o biênio 2021 a 
2022, no Município de Nazaré do Piauí - PI. 

NOMEIORGÃO/ENTIDADESISEGUIMENTOS 

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTWO 

TITULAR: Maria Eug2nio Poch2co dos Santos Reis 
CPF: 813.557.693-53 

SUPLENTE: Marinolva Monteiro do Nascimento 
CPF: 998.308.843-68 

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO­
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

TITULAR: Francisco Adriano de Sousa 
CPF: 960.312.203-34 

SUPLENTE: Fernando Pereira de Araújo 
CPF: 908.846.553-34 

REPRESENTANTE DOS DIRETORES 

TITULAR: Maria do Socorro de Sousa Oliveira 
CPF: 814.055.703-00 

SUPLENTE: Maria Tereza Paz Nascimento 
CPF: 066.374.932-87 

REPRESENTANTES DOS PROFESSORES 

TITUL4R: Genilson Pereira do Silvo 
CPF: 714.994.233-49 

SUPLENTE: Jairo José dos Santos Moum 
CPF: 645.140.643..()() 

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES TÉCNICOS 

TITULAR: Eli1;angefa de Sousa Santos Moura Fé 
CPF: 977. 733.953-49 

SUPLENTE: Maria Nazaré Oliveira Fonsêca 
CPF: 706. 734.383-68 

REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS 

TITULAR: Loide Oliveira de Miranda e Brito 
CPF: 014.224.653-06 

SUPLENTE: Lourene Moroes Sou$0 
CPF: 042. 768.053-09 

TITULAR: Celmo Rodrigues do Silvo Leite 
CPF: 038.154.093-09 

SUPLENTE: Josy de Pinho Lustosa 
CPF: 629.121.513-68 

REPRESENTANTES DOS ESTUDANTES 

TITULAR: RIU/uel da Silva 
CPF: 601.794.683-83 

SUPLENTE: Juciara V111na Santana Souza 
CPF: 097.234.953-76 

REPRESENTANTES DO CONSELHO TUTELAR 

TITULAR: Maria da Con~ de Araújo Santos Sousa 
CPF: 010.516.143-84 

SUPLENTE: A.rim de Sousa Franco 
CPF: 011.933.601-45 

PRESIDENTE 

NOME: Maria do Soco"º de Sousa Oliveira 
CPF: 814.055.703..()() 

VICE-PRESIDENTE 

NOME: Loide Oliveira de Miranda e Brito 
CPF: 014.224.653-06 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí - PI, expedida aos cinco 
dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal 


